
ID: 4275 DUPLEKS 3+1 PER QIRA AFER
COIN 
Jepet dupleks me Qira ne nje nga zonat me elitare ne Tirane,
prane RTSH-se, Gardes dhe Parkut Nacional, pjese e nje vile
karakteristike ne stilin amerikan. Vila perbehet nga 3 kate
banese, garazh nentokesor, oborr te gjelberuar dhe rrethuar
me kangjella. Ka sistem survejimi kamerash, sistem alarmi,
gjenerator, si dhe sistem ngrohje me pelet(ekologjik),
kondicionere ne cdo ambient, oxhak funksiona, BBQ etj.
Dubleksi organizohet ne: katin e pare- holl te bollshem, 3
dhoma gjumi me parket druri, ballkon dhe tualet. Kati i dyte-
ne sallon dhe kuzhine bashke, tualet, ballkon dhe tarrace me
siperfaqe 100 m2. Vila ofron qetesi maksimale, gjelberim,
lokacion strategjik, facilitete te domosdoshme per nje jetese
komode. Ju lutem me kontaktoni per detaje ose nje vizite ne
prone!

EUR 1,600 /muaj




